Krakowska 74 realizację zadania publicznego w zakresie
wsparcia osób niepełnosprawnych ze spektrum autyzmu i ich rodzin – opieki wytchnieniowej w Powiecie Krakowskim od 17
czerwca 2024r  roku do 30 listopada 2024 roku i  przyznać dotację  w wysokości  127 500,00 zł  (słownie  złotych:  sto
dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych 00/100).

§ 2

Szczegółowy zakres zadań, zasady i termin przekazania dotacji określi umowa zawarta  w trybie określonym odrębnymi
przepisami.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała do pobrania w wersji WORD